ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» июня 2015 г. № 367-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
 администрации Магаданской области

от 08 апреля 2010 г. № 173-па

Правительство Магаданской области по с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 08 апреля 2010 г. № 173-па «О порядке предоставления бюджетам

муниципальных образований Магаданской области из областного бюджета

иных межбюджетных трансфертов на возмещение расходов по

предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилья

и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих

на территории Магаданской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «статьи 1» заменить словами:

«пунктов 1.1, 1.2, 1.3 и 1.4 статьи 1».

1.2. В Порядке предоставления бюджетам муниципальных образований

Магаданской области и областного бюджета иных межбюджетных

трансфертов на возмещение расходов по предоставлению мер социальной

поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям

граждан, проживающих на территории Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

  - в пункте 1 слова «статьи 1» заменить словами «пунктов 1.1, 1.2, 1.3

и 1.4 статьи 1»;

2

 - в пункте 4 слова «педагогическим работникам, указанным в пунктах

1.1, 1.2 и 1.3» заменить словами «категориям граждан, указанным

в пунктах1.1, 1.2, 1.3 и 1.4 статьи 1».

1.3. Приложение № 2 к Порядку предоставления бюджетам

муниципальных образований Магаданской области и областного бюджета

иных межбюджетных трансфертов на возмещение расходов по

предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилья и

коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих на

территории Магаданской области, изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства

Магаданской области
                                                                                                                                            от «04» июня 2015 г. № 367-пп

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Порядку предоставления бюджетам муниципальных
образований Магаданской области и областного бюджета
иных межбюджетных трансфертов на возмещение расходов
по предоставлению мер социальной поддержки по оплате
жилья и коммунальных услуг отдельным категориям

граждан, проживающих на территории
Магаданской области

(Форма)

О Т Ч Е Т

о расходовании иных межбюджетных трансфертов на возмещение расходов, связанных с представлением мер социальной
поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в сельской местности, рабочих поселках

и поселках городского типа

_________________________________________________________
(наименование муниципального образования Магаданской области)

за январь - ______________ 20___ года

Категория граждан Численность
граждан
(человек)

Средняя площадь,
занимаемая

получателями мер
социальной поддержки

 в расчете на одного
получателя
(кв. метр)

Предусмотрено
законом

Магаданской
области

об областном
бюджете

(тыс. рублей)

Фактически
профинансиров
ано с начала

года
(тыс. рублей)

Начислено
к возмещению по
представленным

документам
с начала года
(тыс. рублей)

Фактически
возмещено
расходов,
связанных

с оплатой ЖКУ
(тыс. рублей)

1 2 3 4 5 6 7

Работники учреждений
образования

Работники учреждений
культуры

____________________».